
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва
РЕШЕНИЕ

 
4 декабря 2014 года                   пгт Красногвардейское                    № 4/40 - VI

О создании комиссии по приему 
имущества в муниципальную
собственность Красногвардейского 
района

      В соответствии со  ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным  конституционным  законом  от  21.03.2014  г.  N6-ФКЗ  «О
принятии  в  Российскую  Федерацию  Республики  Крым  и  образовании  в
составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города
федерального  значения  Севастополя»,  ст.  2  Закона  Республики  Крым  от
31.07.2014 N38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и
земельных отношений на территории Республики Крым», ст.ст. 45-46 Закона
Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  N54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», на основании рекомендаций Совета
Министров Республики Крым от 10.09.2014 г. N01-62/1925, с целью принятия
и  учета  имущества  в  составе  муниципальной  собственности
Красногвардейского района 

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Создать комиссию по приему в муниципальную собственность 
Красногвардейского  района  имущества,  находящегося  в  оперативном
управлении  ликвидируемого  органа  местного  самоуправления,   органов
государственной исполнительной власти (Красногвардейский районный совет
в АР Крым, Красногвардейская  районная государственная администрация в
АР  Крым  и  ее  структурные  подразделения)  действовавших  на  момент
проведения выборов 14 сентября 2014 года.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Комиссии в срок до 01.01.2015 года представить на утверждение 
районному совету передаточный акт.



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  экономической,  социальной  политике  и  муниципальной
собственности.

Председатель
районного совета                                                                           Р.С. Шантаев
                                                                                



Приложение
к  решению  районного  совета
от  04 декабря  2014 года № 4/40 - VI

Состав комиссию по приему имущества в муниципальную
собственность Красногвардейского района 

Председатель комиссии:
Сацик  Оксана  Ивановна  –  депутат  Красногвардейского  районного  советадепутат  Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  Республики  Крым  II созыва созыва,  председатель  постоянной  комиссии  по
экономической, социальной политике и муниципальной собственности.

Члены комиссии:
Малюк  Алла  Михайловна  –  депутат  Красногвардейского  районного  советадепутат  Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  Республики  Крым  II созыва   созыва  член  постоянной  комиссии  по  экономической,
социальной политике и муниципальной собственности..

Мельник  Анатолий  Эдуардович  –  депутат  Красногвардейского  районногодепутат  Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым  совета  Республики  Крым  II созыва   созыва  член  постоянной  комиссии  по
экономической, социальной политике и муниципальной собственности..


	РЕШЕНИЕ

